
02 时政新闻 2018年8月24日 星期五

编辑：蒋立峰 电话：87138751 Email：739514003@qq.com

永康市西城街道藻塘村多功能服务
中心及引排水工程，向社会第二次公开
招标，请具备建筑工程总承包叁级及以
上的资质带公司介绍信、三大证、项目经
理 复 印 件 加 盖 公 章 于 2018 年 8 月 24
日-27日16时（双休日除外）到西城街道
办事处601室报名。

详询：0579-89285589
永康市西城街道街藻塘村

亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司
2018年8月22日

招标公告
本公司受委托，定于 2018 年 8 月 31 日（星期五）上午

9：30，在金城路 1079 号金台铁路永康段工程建设指挥部
五楼会议室对以下标的采用有保留价的增价拍卖方式向社
会进行公开拍卖，具体事项公告如下：

一、拍卖标的、起拍价、保证金：金台铁路永康东站石柱
区间段多余弃渣约 26 万立方米，起拍价 8 元/立方米。保
证金每标的30万元。

二、报名及展示的时间、地点：欲竞买的永康市范围内
具有合法资格的法人、其他社会组织，以及具备完全民事行

为能力的自然人于2018年8月28日至29日到永康市高川
花苑物业楼三楼报名。报名个人带身份证，企业带营业执
照、单位介绍信、法人代表身份证、委托书、代理人身份证原
件及其复印件各两份，交报名资料费200元，并交足保证金

（开户行：招行永康支行，账号：579900526510655，名称：
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司），领取相关资料后方
可参与竞拍。如竞拍不成功，保证金可在拍卖会结束后次
日起三个工作日内退还（不计息）。

报名及咨询电话：87170898
13906792128（612128） 658398

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2018年8月23日

隧道工程弃渣拍卖公告

分类信息
招聘厨师

桥下初中招厨师及员工

18705798127，512723

招 聘
0995 外贸电动工具企业

招业务员、仓管员、金工

主任、线长多名。电话：

13758970696，616960

上门沙发翻新
0820，15067048578，367961

市区餐厅转让
0945客源稳，也可空房出

租。13566918206

设备转让
0962 喷塑流水线柿后工

业 区 厨 达 公 司 。 电 话 ：

13605890958应

收购旧设备
发电机组13588613758

桐琴厂房出租
0779，3000㎡13967913124

厂房出租
0810长城工业园区下堰

头 村 ，厂 房 400 ㎡ 左 右

出租。13908574758

千锦路套房转让
0876，124㎡精装修551001

城南路套房转让
0876，165㎡4楼带平台，新

装修边上大公园640567

开发区厂房出租
0944二楼630㎡756541

厂房出租
城南500㎡13967930362

店面转让
0996紫微北路56号、58号

国有店面一楼（也可分开卖）

13758978780，678780

花川厂房出租
1001 花川工业区玉桂路

标 准 厂 房 8000 ㎡ 出 租

（ 车 间 6600 ㎡ ，办 公

1400㎡）。15397578988

厂房出租
1016 经济开发区科源路整

幢厂房共 12000㎡出租。

电话：13868959869周

江城路套房转让
1012，124㎡带 22㎡车库

13967465611，332857

套房转让
龙 域 天 城 跃 式 套 房 转

让 ，带 两 个 大 车 库 及 储

藏 室 ，精 装 修 。 电 话 ：

13735546008

转 让
1019公园里幢房624079

胡库厂房转让
1021，5000㎡13606893957

桐琴厂房急转
1021，18000㎡13858932256

总部中心写字楼转让
1021，1000㎡18757897158

长城全新厂房转让
1021，10000㎡15397572313

金胜花苑别墅转让
1022，500㎡13758972800

房屋转让
1023高镇二间幢房，国有

出让。13906792992

溪心未建房转让
1026两间18368699201

下里溪厂房出租
1030底层2800㎡、1500㎡
可以环评13967917111

办公室仓库出租
1039 巴 黎 商 街 一 楼

400 ㎡办公加仓库出租。

18857993633

厂房转让
1036新陶瓷厂东侧3000㎡
厂房转让13858921198

声 明
1020夏思明、胡菲菲夫妇

遗失孩子夏鑫悦 2018 年

2 月 3 日的出生医学证明

（ 正 页 ），出 生 证 号 ：

R330665544，声明作废。

营业执照遗失公告
1024 永康市江南周晟文

印部遗失永康市市场监

督管理局 2016 年 3 月 30

日 核 发 的 注 册 号 为

330784613091213 营 业

执照（副本），声明作废。

永康市江南周晟文印部

2018年8月24日

“方向——2018
财富新密钥”
高峰论坛即将举行

本报讯 今年以来，国内外环境

错综复杂，我们的经济未来将走向

何方成为大众关注的问题。

而 事 实 上 改 革 开 放 这 40 年

中，中国经济发展也曾多次面临严

峻的考验，反而在困难当中成长，

产业不断升级转型，成为世界第二

大经济体。40年浩荡浪潮，让中国

融入广阔世界，让世界发现崭新中

国，中国企业家们用勤劳、智慧、胆

识与谋略，创造了堪称世界奇迹的

财富增长。从工业到文化产业的过

度、升级也带来了崭新的机遇。

最近 20 年，伴随着中国艺术

品市场的快速发展，中国艺术品在

全球的地位越来越重要。亿元艺

术品的频出不断吸引着媒体和公

众的眼球，艺术精品作为财富的一

部 分 已 经 得 到 越 来 越 多 的 人 认

可。艺术品的财富管理不仅包括

资产保值增值，更重要的是文化历

史精神价值的挖掘、推广和普及。

艺术精品与财富管理之间的关系

越来越密切，艺术品作为资产配置

的理念正在升温，我们要如何把握

艺术投资是这把新形势下财富增

值保值的新密钥？

8 月 30 日，轰动杭城的“蒙娜

丽莎的微笑&文艺复兴三杰——贝

利尼家族收藏大展”即将落下帷

幕，而作为大展期间的收官动作，

《美术报》将联合中国工商银行股

份有限公司浙江省分行、吴晓波频

道-企投会，一起带来“方向——

2018财富新密钥”高峰论坛。

企投会理事长，巴九灵新媒

体、蓝狮子出版创始人吴晓波，企

投会战略顾问、学术委员，上海正

见品牌顾问CEO崔洪波，中国人民

大学经济学院教授、博士生导师、中

国人民大学中国艺术品金融研究所

副所长黄隽等众多艺术界、收藏界、

金融界知名人士，将共同探讨中国

经济与艺术融合的新方向。

□记者 颜元滔

本报讯 23 日，市政协督查组一行

与国土局、市场监管等相关部门负责人

来到行政服务中心，对“最多跑一次”改

革重点提案进行督查。

在行政服务中心办事大厅一楼，一

排崭新的办事柜台正在抓紧施工中。

原来，这是在为即将推出的“无差别全

科受理”服务做准备。

“无差别全科受理”即所有综合受

理窗口可平行受理所有审批服务事项，

是“前台综合受理、后台分类审核、统一

窗口出件”的政务服务新模式。不同于

现在群众办事需要找特定窗口，推出

“无差别全科受理”后，前台受理人员将

从“专科受理”向“全科受理”转变，群众

办事也可以实现从“只跑一扇门”到只

跑“一个窗口”的跨越。目前，40 余名

全科受理人员已进入培训，预计 9 月底

前群众就能享受“无差别全科受理”服

务。

据悉，今年由市政协委员范春宝提

出的《关于继续推进“最多跑一次”改革

的建议》被列为 1 号重点提案。提案中

提及的“实现信息互联共享”“拓宽信息

传播渠道”等问题，都是今年“最多跑一

次改革”的重点工作。

今年以来，市行政服务中心按照

“八统一”要求，对所有办理事项和办

理指南进行梳理规范。目前，此项工

作已全面完成并通过省和金华市验

收。在“实现信息互联共享”方面，市

行政服务中心以推行“一证通办”为契

机，对“一窗受理”云平台进行升级改

造，加快审批数据建设进度，充实完善

电子证照库，打通各职能部门数据接

口，全力推进数据代跑，基本完成提案

办理。

市政协督办“最多跑一次”重点提案

我市将推出“无差别全科受理”服务

□记者 王伟建

本报讯 22 日，金华市副市长张伟

亚带队来永检查消除经济薄弱村工

作。市委副书记范晓东陪同。

张伟亚一行实地走访了花街镇普

园花卉项目点、象珠镇雅吕村等地，之

后召开座谈会，详细了解当前我市消除

经济薄弱村工作进展情况。

普园花卉项目是一个以花为主题，

集生态旅游观光、农旅研学教育以及乡

村慢生活为一体的大型农旅项目，涉及

倪宅村、潘宅村、双溪村、塘头村等 4 个

村。目前，该项目涉及的 80 多亩土地

已全部完成流转，第一期工程多肉花卉

种植基地已于7月份开工建设。

雅吕村地处永康与义乌的交界地

带，曾是象珠镇典型的“软弱涣散村”。

新一届村两委班子上任后，主动带头清

理非法侵占集体资产的行为，盘活集体

资产。今年，雅吕村不断提升基础设

施，修葺古民居，发展民宿产业，招商引

资建设菜籽园、玫瑰园等，实现富村富

民。

据了解，今年以来，我市坚持问题

导向，以党建为引领，通过一村一策、统

筹抱团、结对帮扶等措施，切实激活镇

村主体责任，掀起了“消薄”攻坚新一轮

的高潮。截至目前，我市 468 个村集体

经济总收入达到10万元以上，446个村

经营性收入达5万元以上，97个省定经

济薄弱村已有 80 个实现消除，其中芝

英镇已完成了“消薄”任务,实现了“双

100%”。

张伟亚说，永康各级干部充分重视

“消薄”工作，工作成效明显。今年，永

康的“消薄”工作关注可持续发展，帮助

各村解决长远问题，从提升各村“造血”

功能出发，真正带领村民共同探索致富

道路。

张伟亚指出，“消薄”工作是一项

重 要 的 政 治 任 务 ，必 须 按 期 保 质 完

成。要进一步提高站位和认识，领导

层面和村级干部都要抓实抓好“消薄”

工作，落实具体责任；要讲究方式方

法，注重依靠项目来提高集体经营性

收入，根据永康特色和各地实际进行

谋划，从根本上提升农村集体经济“造

血”功能；要同步做好台账资料，杜绝

“数字消薄”“形式消薄”，尽早完成全

面“消薄”的任务目标。

近日，市青少年宫“少年科学院”组织青少年开展观测星空活动。孩子们一边学习天文知识，一边熟悉天文望远镜的

操作。据悉，少年科学院的星空观测是系列活动，以后会一直持续开展。 记者 杨成栋 摄

金华市领导来永检查“消薄”工作时要求

提升农村集体经济“造血”功能

星空观测


